



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II

Název zadavatele: Město Poděbrady
Sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 29031 Poděbrady
Zastoupený: PhDr. Ladislavem Langrem, starostou
IČ: 00239640

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Poděbrady – ulice Družstevní“

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení pod evidenčním číslem.

Dotaz č. 1

V projektové dokumentaci je uvedeno provedení asfaltových povrchů z modifikovaných směsí a ve VV je napsáno, že provedení bude z nemodifikovaných asfaltů. Z jakých asfaltů požadujete provedení díla?

Odpověď č. 1

Provedení asfaltových povrchu je v soupise prací uvedeno chybně. Asfaltové povrchy budou provedeny z modifikovaných směsí, platí tedy popis uvedený v projektové dokumentaci.

Dotaz č. 2

V projektové dokumentaci jsou přesně uvedeny tl. kladecího lože u dlažeb, avšak ve VV buď úplně chybějí, nebo jsou uvedeny v jiných tloušťkách. Jak požadujete nacenit tyto práce?

Odpověď č. 2

Přílohou č. 1 těchto dodatečných informací je kopie popisu položky kladení dlažby. Kladecí vrstva je součástí této položky. Popis položky je součástí dokumentu ÚRS Praha, HSV 2013, 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

Dotaz č. 3

V soupisech prací (výkazech výměr) jsou uzamčené celé soubory, tudíž nelze doplnit ani jednotková cena. Můžete prosím tyto soubory odemknout?

Odpověď č. 3

Odemčený výkaz výměr byl uveřejněn jako součást dodatečných informací I.

Dotaz č. 4

Ve výkazu výměr SO305_Odvodnění komunikace Družstevní je specifikován trubní materiál jako kamenina. V technické zprávě objektu, v situaci a podélném profilu je trubní materiál specifikován jako PVC.

Dotaz:

Co platí, jaký materiál má být do CN použit?

Odpověď č. 4

Platí popis uvedený v projektové dokumentaci. **Materiál potrubí je PVC.**



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dotaz č. 5

V PD je uvedeno, že výplň odvodňovacích žeber trativodů bude z ŠD 16/32 ve výkazu výměr máte uvedené drcené kamenivo 4/16. Jaké kamenivo má být naceněno.

Odpověď č. 5

Výplň trativodů je v projektové dokumentaci i v soupise prací uvedena chybně. **Výplň odvodňovacích trativodů bude naceněna ve frakci 8/16.**

Dotaz č. 6

PD neobsahuje žádný výkres skladby UV, dále je ve výkazu výměr uvedeno, že je 21 ks UV, v PD jsem napočítala 64 ks UV. Co má uchazeč nacenit?

Odpověď č. 6

21 UV jsou klasické uliční vpusti, další vpusti – 43 ks - jsou součástí položky odvodňovacího žlabu – viz příloha kopie ceníku URS - poznámka vlevo nahoře (příloha č. 1) – „V ceně jsou započteny i náklady na dodání.....vpustového kusu...“

Dotaz č. 7

Ve výkazu výměr vegetační úpravy položky 12 - 15, t.j.specifikace rostlin - na slepém rozpočtu je požadavek u stromů výška 150-200 cm, což je malý lesnický odrostek. V Technické zprávě - str.5 - požadované velikosti výpěstků Alejové stromy s obvodem kmene 16 - 18 cm. Prosím o upřesnění.

Odpověď č. 7

Požadavek na výšku stromu byl ještě doplněn v TZ o orientační obvod kmene, cílem bylo, aby zhotovitel dodal kvalitní a zdravé dřeviny.

Zadavatel provede úpravy vyplývající z výše uvedených dotazů i v Soupise prací. Soupis prací bude přílohou dodatečných informací k zadávacím podmínkám III. Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek a v souladu s § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Uchazeči budou informováni o termínu v dodatečných informacích k zadávacím podmínkám III.

Přílohy:

Příloha č. 1 DI II

V Boskovicích dne 16. 9. 2013

Mgr. Alice Otáhalová

WALLET s.r.o.

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností)